
 

 

 

 
LCD displejs ar spoguļveida

apdari

Divkāršā modinātāja sistēma

FM/DAB+, digitālā regulēšana

Noderīga USB-C pieslēgvieta

 

TAR4600

Radio pulkstenis

Laiks celties!
Viegli aizmigt, viegli piecelties. Šis DAB+/FM radio pulkstenis palīdzēs visiem ģimenes
locekļiem vienmēr būt laikā. Jūs saņemsiet lielu un viegli saskatāmu pulksteni, divkāršo
modinātāju ar mierīgi pieaugošu skaņu un noderīgu USB-C pieslēgvietu. Savukārt
DAB+ radio piedāvā vairāk radiostaciju jūsu izvēlei.

FM/DAB+ radio pulkstenis — viegli lietojams visai ģimenei
Liels displejs, spoguļveida apdare un lieli cipari
Viegli pielāgot spilgtumu vai naktī padarīt LCD displeju tumšāku
Dubultā modinātāja funkcija. Iestatiet divus modinātājus
Mostieties ar pakāpeniski pieaugoša skaļuma modinātāja signālu vai radio

Viegli izmantot gan kā dienā, tā naktī
FM/DAB+ digitālais uztvērējs, kurā var saglabāt līdz 20 radiostacijām
Viegli nolasāma DAB+ radio informācija LCD displejā
Izslēgšanās taimeris mierīgai iemigšanai
Vienkāršas vadības pogas

Kompakts un uzticams
Rezerves baterijas pulkstenim un modinātājiem
USB-C pieslēgvieta tālruņa lādēšanai
Izmēri: (P x Dz x A) 103 x 103 x 103,5 mm



Radio pulkstenis TAR4600/10

Izceltie produkti
LCD displejs ar spoguļveida apdari

Skaidrajam un viegli saskatāmajam LCD displejam
ir stilīga spoguļveida apdare, un tā spilgtumu var
pielāgot apstākļiem telpā, kā arī
naktī to var padarīt tumšāku. Lielie cipari
atvieglo laika vai informācijas saskatīšanu,
piemēram, DAB+ radiostacijā atskaņotās
dziesmas nosaukumu un izpildītāju.

USB-C pieslēgvieta

Noderīgā USB-C pieslēgvieta ļaus izmantot radio
pulksteņa barošanas padevi, lai naktī uzlādētu
tālruni. Ja vienā kontaktligzdā pie gultas ir

iesprausta lampa, bet otrā — radio pulkstenis,
jums nevajadzēs meklēt vēl papildu
kontaktligzdas.

Divkāršs modinātājs
Iespējams iestatīt divus modinātājus — tas lieti
noderēs tiem, kam gadās pirmajam modinātājam
ieslēgt snaudas režīmu, vai brāļiem/māsām vai
dzīvesbiedriem, kas dzīvo vienā istabā, bet
mostas dažādos laikos. Abiem modinātājiem var
izvēlēties modinātāja signālu vai radiostaciju, un
modinātājs sākumā skan klusu, bet tad
pakāpeniski palielina skaļumu.

FM/DAB+ un līdz 20 saglabātām
radiostacijām
Mūzika, ziņas, luga vai sports? Šis DAB+/FM radio
sniegs ļoti plašu pieejamo radiostaciju klāstu un
kristālskaidru signāla uztveramību. Ar digitālo
uztvērēju iecienītāko radiostaciju atrašana ir
neticami vienkārša, un stacijas varat saglabāt, lai
tām pēc tam ērti un ātri piekļūtu.

Izslēgšanās taimeris
Izslēgšanās taimeris ļaus lēnām ieslīgt miegā,
kamēr fonā skan radio. Kad iestatītais laiks būs
pagājis, radio automātiski izslēgsies. Lai iestatītu
izslēgšanās taimera laiku (vai to izslēgtu), atliek
tikai nospiest izslēgšanas pogu radio augšpusē.

Vienkārša vadība

Radio pulksteņa augšpusē ir pogas, ar kurām var
kontrolēt ierīces svarīgākās funkcijas. Vienkārši
nospiediet attiecīgo pogu, lai ieslēgtu snaudas
režīmu, iestatītu modinātāju, regulētu displeja
spilgtumu, regulētu radiostacijas vai mainītu
skaļumu.

Rezerves baterijas
Šim modinātājam un radio pulkstenim ir rezerves
baterijas, lai pulkstenis un modinātājs darbotos
arī tad, ja radušās elektroapgādes problēmas.
Ievietojiet bateriju nodalījumā divas AAA tipa
baterijas (nav iekļautas komplektā): ja naktī būs
radušās elektroapgādes problēmas, jums
nevajadzēs atiestatīt pulksteni.



Radio pulkstenis TAR4600/10

Speci�kācijas
Skaņa
Izejas jauda (RMS): 700 mW
Skaņu sistēma: Mono
Izejas jauda (MAX): 1,4 W
Kopējie harmoniskie kropļojumi: <10%

Skaļruņi
Pilna diapazona skaļruņa diametrs: 66 mm
Pilna diapazona skaļruņu skaits: 1

Savienojamība
Bluetooth: Nē
Audio ieeja: Nē

Uztvērējs/uztveršana/pārraide
Antena: Neatvienojama spraudņaukla
Automātiska digitālā regulēšana
Uztvērēja joslas: FM, DAB/DAB+
Iepriekšēji iestatītu staciju skaits: 20
DAB: informācijas displejs, izvēlne, viedā
skenēšana
RDS: Jā.
FM frekvenču diapazons: 87,5–108 MHz

Strāvas padeve
Enerģijas patēriņš gaidstāves režīmā: <1 W
Enerģijas veids: DC ievade
Rezerves baterijas: AAA x 2 (nav iekļautas)
Uzlādes izeja: USB-C
Līdzstrāva: 100–240 V, 50/60 Hz
Enerģijas patēriņš darba laikā: <1,5 W

Iesaiņojuma izmēri
Augstums: 11.8 cm
Iesaiņojuma veids: Kārba
Plauktā novietošanas veids: Stāvus
Platums: 17.6 cm
Dziļums: 12.1 cm
Iekļauto produktu skaits: 1
Bruto svars: 0.71 kg
Neto svars: 0.565 kg
Taras svars: 0.145 kg

Produkta izmēri
Augstums: 10.35 cm
Platums: 10.3 cm
Dziļums: 10.3 cm
Svars: 0.375 kg

Piederumi
Iekļautie piederumi: Īsa lietošanas pamācība,
Garantijas serti�kāts, Strāvas adapteris

Modinātāja signāls
Modinātāja signāla avots: FM radio, DAB radio,
Zummers
Modinātāja signālu skaits: 2
Izslēgšanās taimeris: 15 / 30 / 60 / 90 /
120 minūtes
Snauda (atkārtots modinātāja signāls): Jā,
10 minūtes
Pakāpeniska modināšana

Uzlāde
USB ierīces: 5 V, 2 A (Type-C)

Pulkstenis
Displejs: LCD
Tips: Digitāls
Laika formāts: 12 h, 24 h
Spilgtuma kontrole (tumšināšana)

 

© 2025 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Speci�kācijas var tikt mainītas bez
paziņojuma. Preču zīmes ir Koninklijke
Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku
īpašums.

Izlaides datums
2025‑03‑19
Versija: 4.4.1

EAN: 48 95229 15583 1

www.philips.com

http://www.philips.com/

